
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования
«Центр дополнительного образования Липецкой области»

ПРИКАЗ

г. Липецк

Об итогах Большого семейного фестиваля

На основании приказа Государственного бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр дополнительного образования 
Липецкой области» от 20.09.2023 г. № 360 «Об организации и проведении 
Большого семейного фестиваля»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями и призёрами Фестиваля участников на 
основании итогового протокола (Приложение 1).

2. Наградить дипломами победителей и призёров Фестиваля.
3. Отделу организации мероприятий и воспитательной работы (Ю.И. 

Иванова) организовать и провести церемонию награждения 
победителей Фестиваля 8 декабря 2023 года в 11.00 часов.

4. Структурному подразделению Центру цифрового образования детей 
«IT-куб» (А.Г. Кузнецов) подготовить коворкинг и обеспечить 
техническое сопровождение церемонии награждения победителей 
Фестиваля.

5. Утвердить План подготовки и проведения церемонии награждения 
победителей Фестиваля (Приложение 2).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Подугольникову Э.А.

Директор И.А. Малько


